务变更的激励对象持有的尚未解锁的限制性股票共380,000股进行回购注销的处理。公司独立董事对此发表了独立意见。

7、2018年3月6日分别召开了第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十四次会议，审议通过了《关于2017年限制性

股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。董事会认为公司2017年限制性股票激励计划授予的限制性股票

的第一个解除限售期已符合解除限售条件，同意公司获授限制性股票的168名激励对象在第一个解除限售期可解除限售的股

权激励限制性股票为540.75万股。公司独立董事对此发表了独立意见。本次解锁的限制性股票的上市流通日期为2018年3月26

日。

8、2018年8月17日分别召开了第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十六次会议，审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，同意根据公司股权激励计划相关规定，对十名离职激励对象持有的尚未解锁的限制性股票160,000股

进行回购注销的处理。公司独立董事对此发表了独立意见。

二、回购注销的原因、数量、价格及资金来源

1、原因

公司股权激励对象张波、胡国树、陈德军、朱鹏、朱宝剑、徐月平、诸钢、陈艳军、程彦强、朱晓云十人已提出离职并获得公

司批准，根据《江苏澳洋顺昌股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》第八章规定“激励对象因辞职、公司裁员而

离职，激励对象根据本计划已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，并由公司按本计划的规定回购注销，回购价

格为授予价格，离职前需缴纳完毕限制性股票解除限售部分的个人所得税。”

公司董事会同意根据公司股权激励计划相关规定， 对十名离职激励对象持有的尚未解锁的限制性股票共160,000股进行

回购注销的处理。

2、数量

张波、胡国树、陈德军、朱鹏、朱宝剑、徐月平、诸钢、陈艳军、程彦强、朱晓云十人作为激励对象持有的已获授但尚未解锁

的限制性股票160,000股。

本次公司决定回购注销的限制性股票数量分别占2017年限制性股票激励计划现有额度的2.9589%和公司当前总股本的

0.0162%。

本次回购注销完成后，公司2017年限制性股票股权激励计划已授予但尚未解锁的限制性股票数量为524.75万股，授予的

激励对象人数为158人。

3、拟用于回购的资金总额及来源

本次限制性股票的回购价格为5.01元/股， 公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额为80.16万元， 资金来源为自有资

金。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后，不考虑其他事项的影响，公司股份总数将由目前的986,719,278股变更为986,559,278股。

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 股权激励定向发行股票 数量 比例

一

、

限售条件流通股

/

非流通股

72,314,349 7.33% -160,000 72,154,349 7.31%

高管锁定股

3,175,599 0.32% 3,175,599 0.32%

股权激励限售股

5,407,500 0.55% -160,000 5,247,500 0.53%

首发前限售股

63,731,250 6.46% 63,731,250 6.46%

二

、

无限条件售流通

914,404,929 92.67% 914,404,929 92.69%

三

、

总股本

986,719,278 100.00% -160,000 986,559,278 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响， 也不会影响公司管理团队的勤勉

尽责。

五、独立董事意见

公司独立董事发表意见如下：公司股权激励计划原激励对象张波、胡国树、陈德军、朱鹏、朱宝剑、徐月平、诸钢、陈艳军、

程彦强、朱晓云十人因离职已不符合激励条件，我们同意公司按相关规定回购注销上述离职人员已获授但尚未解锁的限制性

股票。

公司本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法》、《江苏澳洋顺昌股份有限公司2017年限制性股

票激励计划（草案）及其摘要》等相关规定，程序合法合规。同意将本议案提交股东大会审议。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行了核实，认为：公司股权激励计划原激励对象张波、胡国树、陈德军、朱

鹏、朱宝剑、徐月平、诸钢、陈艳军、程彦强、朱晓云十人因离职已不符合激励条件，公司本次回购注销部分限制性股票符合《上

市公司股权激励管理办法》、《江苏澳洋顺昌股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》等相关规定，程序

合法合规。监事会同意公司按相关规定回购注销上述离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票。同意将本议案提交股东大会

审议。

七、法律意见书

江苏世纪同仁律师事务所对本次事项出具了法律意见书，认为:

一、公司董事会本次股权激励计划调整的安排符合《管理办法》、《股权激励备忘录》等法律法规和规范性文件及公司